ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NHÂN LÝ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhân Lý, ngày        tháng  9  năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả xử lý đơn kiến nghị phản ánh của ông Hứa Văn Hồng

Ngày 12/8/2025, UBND xã Nhân Lý nhận được đơn của ông Hứa Văn Hồng.

Ngày 13/8/2025, Văn phòng HĐND và UBND xã Nhân Lý đề xuất

Công văn 15/VP giao nhiệm vụ cho Phòng Kinh tế thực hiện và báo cáo kết

quả giải quyết đơn kiến nghị của ông Hứa Văn Hồng.

Ngày 09/9/2025, Phòng Kinh tế xã Nhân Lý có Báo cáo số 13/PKT về

kết quả kiểm tra, giải quyết đơn kiến nghị, phản ánh của ông Hứa Văn Hồng,

thường trú thôn Khuối Kháo, xã Nhân Lý, tỉnh Lạng Sơn. Đồng thời, có Công

văn số 407/UBND-KT ngày 09/9/2025 đề xuất với Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng tỉnh một số nội dung như sau:

“- 07 hộ gia đình: Đề xuất Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh đồng

thuận phương án sử dụng ống kẽm có kích thước phi 110 với chiều dài 50m đặt

dưới lòng đường và hỗ trợ kinh phí mua ống kẽm.

- Công ty 559: Sẽ hỗ trợ đào, đắp nếu được chấp thuận. Về mặt kỹ thuật

đề nghị Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh và Công ty cổ phần cao tốc cửa

khẩu Hữu Nghị - Chi Lăng xem xét, quyết định”

 UBND xã Nhân Lý thông báo kết quả để ông Hứa Văn Hồng được biết và

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh (b/c);

- TT Đảng ủy (b/c);

- TT HĐND xã (b/c);

- CT, PCT UBND xã;

- Ông Hứa Văn Hồng;

- Đăng trang TTĐT xã;

- Lưu: VT, VP(LTTV)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Lăng Thế Vũ

		2025-09-16T11:28:46+0700

		2025-09-16T11:36:35+0700

		2025-09-16T11:36:35+0700

		2025-09-16T11:36:35+0700